檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：府教體字第1070202999號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0202999A00_ATTCH1.pdf)

主旨：行政院農委會臺南區農業改良場訂於107年10月10日(星期

三)，與第四屆百大青農團體組 -嘉義中埔團嘉義，共同

辦理「107年度食農教育－農業技術增能研習」，請各校踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會臺南區農業改良場107年10月3日農

南改推字第107035699號函辦理。

二、為讓學校老師能瞭解食農教育之意涵，進而能融入其教學

課程教導學生，本活動以農業技術增能活動為研習主題，

提供教師對食農推動之概念及知識，以及農業技能之增能

，促進校園食農教育之多元推動。

三、檢附本項活動計畫書及報名表1份(如附件)，請於10月8日

（星期一）前回傳報名表。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-10-03
16:26:22

1070004319

嘉義縣立東石國民中學

107/10/03